
 

 

UCHWAŁA NR 131/XXII/2016 

RADY GMINY LUBOWIDZ 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: uchwalenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubowidzu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446/ w związku z art. 110 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

/tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 163 ze zm./ Rada Gminy Lubowidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubowidzu stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Rady Gminy Lubowidz Nr 64/XII/2015 z 14 września 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt. 13) w brzmieniu: 

„13) ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci /Dz. U. z 2016r.  

Poz. 195/,”; 

2) w § 6 pkt. 7) otrzymuje brzmienie: 

„ustalanie uprawnień i wypłacanie świadczeń przewidzianych ustawą o pomocy społecznej, ustawą  

o świadczeniach rodzinnych, ustawą o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, ustawą o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów, ustawą o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz innymi 

ustawami”; 

3) w § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownik Ośrodka jest upoważniony przez Wójta Gminy do prowadzenia postępowania i wydawania 

decyzji w sprawach świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla 

opiekunów, świadczeń wychowawczych, kart dużej rodziny oraz w sprawach dłużników alimentacyjnych.”; 

4) w § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie 

„Na wniosek Kierownika Ośrodka pracownicy Ośrodka mogą zostać upoważnieni przez Wójta Gminy 

Lubowidz do prowadzenia postępowań, a także do wydawania decyzji w sprawach, o których mowa  

w ust. 6 oraz ust. 7, jeżeli zezwalają na to przepisy prawa.”; 

5) w § 12 dodaje się pkt. 4) o treści: 

„4) stanowisko ds. świadczeń wychowawczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubowidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Michał Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 4907


		2016-05-24T09:56:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




